Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

1

CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 67/2022 CHAMADA PÚBLICA PARA

MÉDICO CLÍNICO GERAL

JAQUELINE KRAUS, Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento a classificação dos inscritos para o Edital nº 67/2022, ou seja:

MÉDICO CLÍNICO GERAL PONTUAÇÃO

01 Aline Hildebrand Torres 2 Pontos

02 Ana Claudia Zablonski Budal 1 Ponto

Jaqueline Kraus

Secretária Municipal de Saúde